PVC Produktkatalog
Aqua-line 2016
TEKNISK INFORMATION
PVC-U - styv polyvinylklorid, är det vanligast förekommande termoplastmaterialet inom industriella
rörsystem. Det är i PVC-material som det största urvalet av rördelar och ventiler tillverkas.
Tryckrördelar och rör PN4, PN6, PN10, PN16 och PN25 (PN25 endast rör).
Ventiler och armaturer PN4, PN6, PN10 och PN16.
Materialinformation

mm
B
mm
Z
mm
t
mm
Artikel-
nummer
Pris/st
kr
Artikel-
nummer
Pris/st
kr
16 10 44,5 55,5 47 42,5 49,5 16,5 KS6UM016-E 281,00 KS6UM016-V -
20 15 44,5 55,5 47 42,5 49,5 16,5 KS6UM020-E 281,00 KS6UM020-V -
25 20 50 62 53 55 56 19,5 KS6UM025-E 304,00 KS6UM025-V -
32 25 52,5 70 55,5 55 58,5 23 KS6UM032-E 327,00 KS6UM032-V -
40 32 61 87 76 65 67,5 26,5 KS6UM040-E 489,00 KS6UM040-V -
50 40 77 101,5 88,5 75 87 31,5 KS6UM050-E 629,00 KS6UM050-V -
63 50 87 115,3 95 75 99 38,5 KS6UM063-E 804,00 KS6UM063-V -
75 65 110 144,5 126 111 121,5 45 KS6UM075-E - KS6UM075-V -
90 80 163 188 160 133 183 55,5 KS6UM090-E 3 807,00 KS6UM090-V 4 959,00
110 80 163 188 160 133 176 64 KS6UM110-E - KS6UM110-V 5 840,00
Invändig lim.
För Industri.
Kännetecken Orange handtag.
Max. tryck 16 - 63 mm: 16 Bar (vid 20 °C).